



JB Multimedia
SEGUNDA 439
CENTRO
Cauahatemoc, Chihuahua CP: 31500
RFC: JMU220405PE7

Factura
JBM2146
05/ago./2024 12:32:49

Vendido a:
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
ALLENDE SN
CENTRO
Cauahatemoc, Chih. CP: 31500
Domicilio fiscal: 31500
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

TEL :581-92-00
facturas@municipiocauhquemoc.gob.mx
RFC: MCU270101TK7

Condiciones	CREDITO
Vencimiento	20 / ago. / 2024
O. de compra	024185
Vendedor	Directo
PUBLICIDAD:	OBRAS Y SERVICIOS
Transmitida del:	01 / jul. / 2024
al:	31 / jul. / 2024

Clave	Cantidad	Unidad	Descripción del Producto / Servicio	Precio Unit	Desccto.	Importe
NOT20DP	12	Pieza	SPOT NOTICIEROS 20" XEDP-XHDP	122.3189		1,467.83
TN20DP	74	Pieza	SPOT DE 20 SEG. TN XEDP-XHDP	122.3189		9,051.60
			TRANSMITIDOS DEL 01 AL 31 DE JULIO 2024.			
			CONTRATO MCU-CAACS-117/2024			

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|76667926-658D-B147-ACA9-20E845487058|2024-08-05T12:39:10|SCD110105654|GKfBoGvk2j53KSTdaj2T/14L66KYOezoplig53Rj19XxdQi2xQE4mOIVaVZIN8WzdqSIEeKfuDGIMjOONu4AnGA5Om7AxJl8VUGEBGihB/TsUHYPASi3YeJLnmDfmAcTKYsvatckwyyvbbg+AF2519vMkYUnChD19Tu3HTJ5Pas8MBO/d5qSselTuplr6OWA0bd+QEDT7WMOzcl+ch9I3aTeedwmVZeQTBbzTj5cSfIH90D3Kd5O6ZwWa1wH6UCLL52A623yrrzFdacE+unMunNCi0PxFmJ67/+p4sBR85+NO7xKumeBFUqEsF16+zRIDH27

Sello digital del CFDI:

GKfBoGvk2j53KSTdaj2T/14L66KYOezoplig53Rj19XxdQi2xQE4mOIVaVZIN8WzdqSIEeKfuDGIMjOONu4AnGA5Om7AxJl8VUGEBGihB/TsUHYPASi3YeJLnmDfmAcTKYsvatckwyyvbbg+AF2519vMkYUnChD19Tu3HTJ5Pas8MBO/d5qSselTuplr6OWA0bd+QEDT7WMOzcl+ch9I3aTeedwmVZeQTBbzTj5cSfIH90D3Kd5O6ZwWa1wH6UCLL52A623yrrzFdacE+unMunNCi0PxFmJ67/+p4sBR85+NO7xKumeBFUqEsF16+zRIDH27ew+GD1X42nh6g==

Sello digital del SAT:

Is92H0FP2r9S3lr2pMBVP9ZjbJ3T40UDUVTmXjVnHVL4JfjwCFOfc5V7Fco8dJxk4FKjHsK6XrOxy+Fu07XRfam3SLIDpNVVp8VnO38NXPm5nuAudOrBEVGxryUx+Ytb2+MMyyCCSEcdTvg/MIWTTAPFLK8OIC6a012QaKFUXXvU+9JnuBifXUynvA8NNY6DPA LW8KFY3q5ZISJ82v66HIU+zP1KDF1SSpLnkX0q7tPhyJWHeiOOXVDPiBm+++/R/74IPmQI4KIMKahdPiaP72eDeyox78c5R011ZcHPWOpkxOAB7IOD++wxUq1RnbEc5TK8Z4ROeU3+Q==



(Doce mil doscientos dos pesos 54/100 m.n.)



Por éste Pagaré me(nos) comprometo(emos) a pagar incondicionalmente a la orden de: JB Multimedia en ésta ciudad, la cantidad de: \$12,202.54 (Doce mil doscientos dos pesos 54/100 m.n.) el día: 20/ago./24 Importe de mercancías recibidas a mi(nuestra) entera satisfacción. De no cubrirse al vencimiento,causará un interés moratorio a razón de un 5% mensual.

Información para Pagos:	Subtotal	10,519.43
Santander	002 I.V.A. AL	1,683.11
Cuenta No. 65-50936367-5	16%	
CLABE: 014094655093636757	Total (MXN)	12,202.54

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Firma de Conformidad: _____
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 76667926-658D-B147-ACA9-20E845487058
Fecha de certificación: 05/ago./2024 12:39:10 Certificado del emisor: 00001000000513968869 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 31500 CFDI 4.0/Ingreso